CONVENIO

PROGRAMA PAISAJE MADIDI (05/2022) 

85,79 %

Objetivo del  Programa 
“Conservar la Biodiversidad, funciones
ambientales y mejorar los medios de vida
locales a través de una gestión recipiente
en el Paisaje Madidi”

Fuente de Financiamiento
USD 15,000,000 (Quince Millones 00/100
Dólares Americanos), con vigencia de 15
años

Madidi

Apolobamba 
Bs102.900.000,00

PROGRAMA PAISAJE MADIDI (05/2022) 

DETALLE Bs 
Presupuesto programado 2022 3.020.307,08

DETALLE Bs 
Presupuesto Ejecutado 2022 1.647.159,85

DESEMBOLSOS FECHAS Bs